
     

REGIONE TOSCANA
AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA CAREGGI

Sede Legale Largo Brambilla n. 3 – 50134 Firenze

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE 

Numero del Provvedimento 155

Data del Provvedimento 28-03-2023

Oggetto INT. 3 P.T. 2022–24 ACCORDO QUADRO PER LAVORI DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA AI FINI DELLA SICUREZZA DI 
NATURA IMPIANTISTICA ELETTRICA E MECCANICA, DELLE 
EVENTUALI OPERE CONNESSE, COMPLEMENTARI E ACCESSORIE
CIG 9646609992 CUP D12C22000520005 – NOMINA COMMISSIONE 
GIUDICATRICE 

Struttura Proponente AREA TECNICA

Direttore della Struttura BONAVIRI MARIA GIULIANA 

Responsabile del
procedimento

BONAVIRI MARIA GIULIANA 

Immediata Esecutività SI

L’Azienda Ospedaliero-Universitaria Careggi predispone i suoi atti in originale informatico sottoscritto 
digitalmente ai sensi del Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82 Codice dell’amministrazione digitale



REGIONE TOSCANA
AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA CAREGGI

Sede Legale Largo Brambilla n. 3 – 50134 Firenze

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

NUMERO DI PROPOSTA
363Data della Proposta

Oggetto INT. 3 P.T. 2022–24 ACCORDO QUADRO PER LAVORI DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA AI FINI DELLA SICUREZZA 
DI NATURA IMPIANTISTICA ELETTRICA E MECCANICA, 
DELLE EVENTUALI OPERE CONNESSE, COMPLEMENTARI E 
ACCESSORIE CIG 9646609992 CUP D12C22000520005 – 
NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

Struttura Proponente AREA TECNICA

Direttore della Struttura BONAVIRI MARIA GIULIANA 
Responsabile del

procedimento
BONAVIRI MARIA GIULIANA

Immediata Esecutività SI



AREA TECNICA
IL DIRETTORE 

Visto il provvedimento del Direttore Sanitario nelle funzioni di Direttore Generale n. 208 del
23/03/2023 “CONFERMA ATTI DI DELEGA “;

Visto il Provvedimento D.G. n. 289 del 02/05/2022 di nomina dell’Ing. Maria Giuliana Bonaviri
quale Responsabile Unico del Procedimento (RUP);

Premesso che:

- con provvedimento dirigenziale n.75 del 16 febbraio 2023 è stata indetta la gara telematica
con procedura aperta, previa pubblicazione del bando di gara, ai sensi dell’art. 60 del D.lgs.
50/2016  e  ss.mm.ii.,  per  l’affidamento  dell’Accordo  Quadro  biennale  per  lavori  di
manutenzione straordinaria di natura impiantistica elettrica, delle eventuali opere connesse,
complementari  e  accessorie  con  un  solo  operatore  economico  CIG  9646609992  CUP
D12C22000520005; 

- alla procedura di gara di cui sopra è stata data la prescritta pubblicità ed assegnato, quale
termine per la presentazione delle offerte, il giorno 29 marzo 2023 alle ore 12:00;

- il RUP ha stabilito, per l’affidamento di tali lavori, di ricorrere al criterio di aggiudicazione
dell’offerta economicamente più vantaggiosa (art. 95 comma 2 D.Lgs. 50/2016);

- tale procedura di gara, ai sensi dell’art. 77 del D.Lgs. 50/2016, prevede, alla scadenza del
termine  fissato  per  la  presentazione  delle  offerte,  la  nomina  di  una  commissione
giudicatrice composta da dipendenti esperti nello specifico settore cui afferisce l’oggetto del
contratto;

- il termine fissato per la presentazione delle offerte, in relazione alla procedura in oggetto, è
scaduto il giorno 29 marzo 2023 e pertanto si rende necessario procedere alla nomina della
commissione  giudicatrice  al  fine  di  consentire  il  più  celere  iter  per  l’individuazione
dell’offerta economicamente più vantaggiosa;

-  si  rende  altresì  necessario  dare  al  presente  atto  il  carattere  dell’immediata  esecutività
stante l’urgenza di procedere alla valutazione delle offerte presentate dai concorrenti;

Visti: 
-  la Legge Regionale 24/02/2005, n. 40 e s.m.i.;
-  l’Atto Aziendale di cui al Provvedimento del Direttore Generale n. 547 del 06.08.2014;
Visti:
-  la Direttiva Europea 18/2004/CE;
-  il D.Lgs. 50/2016 ed il D.P.R. 207/2010;
-  la L.R. Toscana n. 38/2007 e s.m.i. e relativi regolamenti attuativi;
-  la L. n. 136 del 13.08.2010;

DISPONE

per le motivazioni sopra riportate:

1. la nomina della Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte per l’affidamento
dell’intervento in oggetto denominato “Int. 3 P.T. 2022–24 Accordo Quadro per lavori di
manutenzione  straordinaria  ai  fini  della  sicurezza  di  natura  impiantistica  elettrica  e
meccanica,  delle  eventuali  opere  connesse,  complementari  e  accessorie  -  CIG
9646609992 CUP D12C22000520005”;- così composta:



Presidente: Ing. Stefania Vaiana direttore U.O.S. InTESA – Area Tecnica:

Componenti:

 P.I. Francesco Buiani; 
 P:I: Raffaele Crivaro; 

2. l’invio del presente provvedimento ai nominati componenti la Commissione;

3. l’immediata esecutività del presente provvedimento ai sensi e per gli effetti dell’art. 42, co.
4, LRT n. 40/2005 s.m.i.;

4. la trasmissione del presente provvedimento al Collegio Sindacale ai sensi e per gli effetti
dell’art. 42, comma 2, LRT n. 40/2005 e s.m.i.

Il Direttore Area Tecnica
Ing. Maria Giuliana Bonaviri

L’Azienda  Ospedaliero-Universitaria  Careggi  predispone  i  suoi  atti  in  originale  informatico
sottoscritto  digitalmente  ai  sensi  del  Decreto  Legislativo  7  marzo  2005,  n.  82  Codice
dell’amministrazione digitale



F O R M A T O  E U R O P E O  P E R  

I L  C U R R I C U L U M  V I T A E  

 
 

 

 

 1 

Informazioni personali  
Cognome, Nome VAIANA STEFANIA 

Data di nascita 29/07/1972 
Sede di lavoro AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA CAREGGI 

Qualifica DIRIGENTE INGEGNERE 
  

E-mail stefania.vaiana@ingpec.eu 

vaianas@aou-careggi.toscana.it 
Cittadinanza Italiana 

  
PRINCIPALI COMPETENZE 20 anni di esperienza documentata nel campo tecnico ed informatico di cui oltre 18 

maturata nella pubblica amministrazione. 
  

ESPERIENZA PROFESSIONALE  
Date Da luglio 2021 

Nome e indirizzo del datore di 
lavoro 

AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA CAREGGI 

Tipo di attività o settore Pubblica Amministrazione – Comparto Sanità - SSN 
Lavoro o posizione ricoperti DIRIGENTE INGEGNERE 

  
Date Gennaio 2020 – giugno 2021 

Nome e indirizzo del datore di 
lavoro 

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI TRAPANI 

Tipo di attività o settore Pubblica Amministrazione – Comparto Sanità - SSN 
Lavoro o posizione ricoperti DIRIGENTE INGEGNERE 

Incarico U.O.D.S. ACCREDITAMENTO ISTITUZIONALE 
 Verifiche Ispettive delle Strutture Sanitarie Private per il rispetto dei requisiti Strutturali, 

Organizzativi e Funzionali ai fini dell'accreditamento istituzionale al SSN. 
  

Date Settembre 2017 – marzo 2018 
Nome e indirizzo del datore di 

lavoro 
A.O.U. - CITTA' DELLA SALUTE E DELLA SCIENZA DI TORINO 

Tipo di attività o settore Pubblica Amministrazione – Comparto Sanità -SSN 
Lavoro o posizione ricoperti Collaboratore tecnico Professionale Informatico, S.C. ICT ed INGEGNERIA CLINICA 

Incarico ✓ Coordinatore progetti di integrazione dei sistemi HIS, LIS, Fatturazione e 
Gestione Documentale con il Sistema di Conservazione Sostitutiva affidato ad un 
fornitore esterno. 
✓ Coordinatore Progetto “Referti Firmati digitalmente” e Conservazione 
Sostitutiva 
✓ Coordinatore Progetto PACS unico aziendale: conservazione sostitutiva 
immagini diagnostiche e Adeguamento degli attuali sistemi alle regole tecniche di 
conservazione del DPCM 3 dicembre 2013. 
✓ Gestione politiche di sicurezza informatica e di gestione dati sensibili delle 
apparecchiature diagnostiche in rete ospedaliera. 
✓ Coordinatore Progetto “Diritti dell'interessato: oscuramento e visione degli 
accesi al dossier sanitario” in ottemperanza alla delibera del Garante della Privacy 
del 04 giugno 2015 
✓ Coordinatore Progetto “Anagrafe Unica Regionale”: Integrazione Sistemi 
informativi con AURA, l'anagrafe unica regione Piemonte. Gestione dati storici 

  

mailto:stefania.vaiana@ingpec.eu


F O R M A T O  E U R O P E O  P E R  

I L  C U R R I C U L U M  V I T A E  

 
 

 

 

 2 

Date Dicembre 2003 – Giugno 2021 
Nome e indirizzo del datore di 

lavoro 
MINISTERO DELLA DIFESA 

Tipo di attività o settore Pubblica Amministrazione – Comparto Ministeri 
  

Date Marzo 2012 – dicembre 2019 
Lavoro o posizione ricoperti FUNZIONARIO SPECIALISTA TECNICO (INGEGNERE COORDINATORE) 

CENTRO INTERFORZE MUNIZIONAMENTO AVANZATO - AULLA 
Incarico Capo Sezione Sistemi Informatici (PO) 

Capo Reparto Missili Antiaereo (PO) 
Incarichi ulteriori ✓ Coordinatore tecnico gruppo di lavoro su SIGA (Sistema informativo Gestione 

Arsenali) 
✓ Referente SIGA per il CIMA. SISTEMI ERP-SAP. 
✓ Funzionario alla Sicurezza CIS (art.61 - DPCM 6 novembre 2015, n. 5) 
✓ Conservatore dei Documenti Digitali (art. 44, comma 1-bis, d.lg. n. 82/2005) 
✓ Responsabile del Sistema Documentale ai sensi Codice Amministrazione 
Digitale 
✓ Team Leader del custom Development Team del gruppo Center of Expertise del 
COMANDO LOGISTICO MARINA MILITARE 
✓ Responsabile sviluppo attività sperimentali sulla reportistica avanzata inerente 
il munizionamento mediante sistemi per il cruscotto direzionale. 
✓ Responsabile sviluppo attività sperimentali per la realizzazione di un APP per 
Tablet per la gestione della manutenzione programmata su sistemi SAP in ambito 
navale. 

  
Date Gennaio 2008 – Febbraio 2012 

Lavoro o posizione ricoperti INGEGNERE DIRETTORE - Direzione Generale per l’Informatica, le Tecnologie 
avanzate e le Telecomunicazioni - TELEDIFE - Roma 

Incarico ricoperto Capo Sezione Ricerche e studi, Divisione Reti e Sistemi di Telecomunicazioni 
Principali attività e responsabilità ✓ Coordinamento del personale civile e militare afferente alla Sezione 

✓ Ricerche e studi di fattibilità anche in collaborazione con Aziende esterne su tema-
tiche di interesse della Difesa 

✓ Gestione amministrativa ed economica delle commesse e dei contratti anche al di 
sopra delle soglie di rilevanza comunitaria con enti e/o aziende esterne all’A.D. per 
l’acquisizione di beni e servizi: dalla definizione delle specifiche tecniche al col-
laudo e alla rendicontazione successiva per i contratti di servizi. 

  
Date Dicembre 2003 – Dicembre 2007 

Lavoro o posizione ricoperti CAPO TECNICO presso il Centro Interforze e Munizionamento Avanzato (CIMA) di 
Aulla (Ms) 

Incarico ricoperto Capo Reparto Missili Antiaereo 
Principali attività e responsabilità ✓ Coordinamento del personale afferente al reparto sulle attività di gestione e manu-

tenzione dei Missili per esigenze operative della Marina Militare e dell’Esercito 
✓ Ideazione, sviluppo ed implementazione di un applicativo software per la gestione 

delle revisioni periodiche e della logistica dei missili anti-aerei e anti-nave.  
  

Date Settembre 2001 – Maggio 2003 
Nome e indirizzo del datore di 

lavoro 
ISTAT - Istituto Nazionale di Statistica 

Tipo di attività o settore Pubblica Amministrazione – Comparto Ricerca 
Lavoro o posizione ricoperti TECNOLOGO - Unità Sicurezza Informatica e Tecnologie Web 

Incarico ricoperto Responsabile del Sito Web Istituzionale www.istat.it 

http://www.istat.it/


F O R M A T O  E U R O P E O  P E R  

I L  C U R R I C U L U M  V I T A E  

 
 

 

 

 3 

Principali attività e responsabilità ✓ Responsabile Operativo del Sito Web Istituzionale www.istat.it (Prog. Etnoteam 
Spa)  

✓ Progettazione e Realizzazione di un dominio Microsoft per la gestione sistemistica 
dell’intera rete PC dislocata nelle varie sedi romane dell’Istituto, con particolare ri-
ferimento all’implementazione su un server LDAP di procedure automatizzate 
nell’assegnazione dei privilegi ai diversi utenti tenendo conto di possibili cambia-
menti della struttura organizzativa dell’Istituto. 

✓ Progettazione e implementazione di un prototipo di PROTOCOLLO INFORMATICO 
E FIRMA DIGITALE per la gestione elettronica dei documenti. 

✓ Assistenza Sistemistica per la gestione e la configurazione dei server di POSTA 
ELETTRONICA, dei FORUM e delle NEWSLETTERS dell’Istituto. 

✓ Design e Implementazione di un applicativo con interfaccia Web per la visualizza-
zione delle presenze del personale dipendente (Progetto Engineering Spa). La pro-
gettazione e l‘analisi sono stati realizzati secondo lo standard UML (Unified Mode-
ling Language) 

✓ Design e Implementazione di un applicativo con interfaccia Web per la contabiliz-
zazione delle ore di lavoro del personale dipendente e a contratto su progetti finan-
ziati dalla Comunità Europea (Progetto INO). La progettazione e l‘analisi sono stati 
realizzati secondo lo standard UML 

✓ Configurazione del FIREWALL e definizione dell’architettura e delle politiche di ac-
cesso dei server e degli utenti alla rete internet del GARR e della RUPA. 

  
Date Settembre 2000 – Agosto 2001 

Nome e indirizzo del datore di lavoro NORTEL NETWORKS SPA - PARIGI 
Lavoro o posizione ricoperti SOFTWARE ENGINEER, Research and Development 

Principali attività e responsabilità Svolgimento di attività di ricerca e sviluppo nell’ambito della gestione delle reti di 
telecomunicazioni con particolare riferimento alle reti GSM, GPRS e UMTS. 

  
TITOLI DI STUDIO E 

PROFESSIONALI  
 

Date Luglio 2000 
Titolo della qualifica rilasciata DIPLOMA DI LAUREA IN INGEGNERIA ELETTRONICA 

Principali tematiche/competenze 
professionali possedute 

Sicurezza, architetture e protocolli di rete, ingegneria del software, sistemi Informativi. 
Titolo della Tesi: Fattibilità reale di misure satellitari di flussi di traffico 
tesi sperimentale svolta presso ENEA – Ente per le Nuove tecnologie, l’Energia e 
l’Ambiente, Centro Ricerche CASACCIA – Roma: Divisione Sistemi per la Mobilità e 
l’Habitat (SIRE) 

Nome e tipo d'organizzazione 
erogatrice dell'istruzione e 

formazione 

Università degli Studi di Palermo 

Livello nella classificazione 
nazionale o internazionale 

Laurea quinquennale vecchio ordinamento votazione 110/110 

  
Date Agosto 1999 

Titolo della qualifica rilasciata Stage di Orientamento tecnico 
Principali tematiche/competenze 

professionali possedute 
Svolgimento di un progetto dal titolo “Sviluppo di un Business Plan di un operatore di 
telecomunicazioni che intende valutare le possibilità di inserimento nel mercato TLC di 
un paese estero”. 

Nome e tipo d'organizzazione 
erogatrice dell'istruzione e 

formazione 

TELECOM ITALIA Spa - Scuola Superiore REISS ROMOLI (AQ) 

Livello nella classificazione 
nazionale o internazionale 

STAGE 

  



F O R M A T O  E U R O P E O  P E R  

I L  C U R R I C U L U M  V I T A E  

 
 

 

 

 4 

Lavori 
(note e relazioni tecniche) 

 

Titolo: ✓ A survey on MIMO routing in a wireless network 
 ✓ Sviluppo di un’interfaccia GIS in ambiente Python – L’esempio dell’Aerofototeca 

- CNR-IRPI di Torino 
 ✓ Rapporto tecnico su sistemi di videosorveglianza e antintrusione basato su tele-

camere IP nei depositi. Applicazione di tecniche di video-analisi in ambiente boschivo. 
L’esempio di un deposito NATO. 

 ✓ Rapporto Tecnico: La contabilità giudiziale dei magazzini. Creazione di magaz-
zini in tecnologia SAP ERP 

 ✓ Rapporto Tecnico: La gestione dei piani di manutenzione delle nuove fregate 
FREMM della Marina Militare. L’implementazione di un’interfaccia Mobile su piattaforma 
Android per l’apertura, la gestione e la contabilizzazione degli Ordini di lavoro. 

 ✓ Redazione di un business plan per un operatore telefonico che vuole investire in 
un paese dell’America latina 

  
Ulteriori informazioni - Da luglio 2002 Iscritta all’Ordine degli ingegneri di Grosseto - Sezione A 

- Da giugno 2001 Abilitazione all’esercizio della professione di Ingegnere 
- Da gennaio 2006 a dicembre 2010- Membro della Commissione Informatica 

 
 
 
 

Firenze, 06/12/2021 
 

Ing. Stefania VAIANA 
 

 

 



Pagina 1 - Curriculum vitae di 
[ Buiani Francesco ] 

  

  

 

 

F O R M A T O  E U R O P E O  

P E R  I L  C U R R I C U L U M  

V I T A E  

 

 
 
 

INFORMAZIONI PERSONALI 
 

Nome  Buiani Francesco 

Indirizzo  Via Busoni n°4, 50019, Sesto F.NO (Fi), Italia 

Telefono  349 7726521 

Fax   

E-mail  francesco.buiani@gmail.com 

 

Nazionalità  Italiana 
 

Data di nascita  23/08/1980 

 

 

ESPERIENZA LAVORATIVA 
  

  -Dal 08/09/1999 al 12/04/2002 presso la D.A.N.A. Spicer assunto come operaio di 4° 

livello arrivato ad avere l’incarico di responsabile di un turno dell’impianto di 

verniciatura. 

 

-Dal 06/05/2002 al 13/09/2002 ho lavorato come programmatore CAD/CAM 

nell’azienda Nuovo Pignone in supporto ad una ditta di servizi esterna (I.A.S.). 

 

-Dal 16/09/2002 al 31/7/2011 assunto presso il Consorzio Metis di Pisa e prestante il 

proprio servizio presso l’ Azienda Ospedaliero Universitaria di Careggi come 

assistente Tecnico. 

 

-Dal 01/08/2011 fino ad oggi assunto presso l’Azienda Ospedaliero Universitaria di 

Careggi come assistente Tecnico. 

 

 

Preso periodo di aspettativa non retribuita dal 24/12/2002 al 01/02/2003 per recarmi a 

Londra e migliorare la mia conoscenza della lingua inglese. 

In questo periodo ho lavorato come impiegato nel back office del negozio di Gucci in 

Old Bond Street. 

 

 
 

ISTRUZIONE E FORMAZIONE 
 

  - 1998 -99 Maturità  Perito Tecnico Industriale  

presso I.stituto Tecnico.Iindustriale. Antonio Meucci 

capotecnico specializzazione meccanica,  esito  70/100 . 

 

- 2004/05 Istruzione universitaria, presso la facoltà di Scienze matematiche, fisiche e 

naturali, dipartimento di Chimica anno accademico interrotto per motivi lavorativi. 

 

- 2002  Acquisito n. 18 crediti formativi per  

Corso di formazione su sicurezza nei cantieri, e  procedure di appalto pubblico, presso 

Azienda Ospedaliero Universitaria Careggi Firenze tenuto da S.S.T.; per i dipendenti 

dell’Area Tecnica; 



Pagina 2 - Curriculum vitae di 
[ Buiani Francesco ] 

  

  

 

 

- 2003 Acquisito n.4 crediti formativi  per 

Corso di formazione sui dispositivi di protezione individuale (D.P.I.),tenuto da S.S.T. 

Azienda Ospedaliero Universitaria Careggi Firenze; 

 

- 2006 Acquisito n. 2 crediti formativi per 

Formazione su “Emergenza antincendio ed evacuazione – prova pratica con VV.FF. di 

Firenze”  tenuto da S.S.T. Azienda Ospedaliero Universitaria Careggi Firenze; 

 

- 2007 Acquisito n. 13 crediti formativi  per 

Corso di informazione e formazione sulla sicurezza nei cantieri per tecnici, tenuto da 

S.S.T. Azienda Ospedaliero Universitaria Careggi Firenze; 

 

- 2007  Acquisito n. 8 crediti formativi per 

Corso di informazione e formazione sul rischio connesso alla presenza di amianto  

tenuto da S.S.T. Azienda Ospedaliero Universitaria Careggi Firenze; 

 

-Giornata di informazione e aggiornamento professionale sulla normativa e i presidi 

antincendio (della durata di 4 ore), tenuto dal Dipartimento Programmazione e 

controllo S.C. Se.P.P. dell’Azienda Sanitaria di Firenze. 

 

- 29 gennaio 2010 Attestato di partecipazione al seminario “Proteggi il tuo lavoro, non 

cadere nel vuoto” effettuato in data, tenuto da Sistema 3 S.r.l. in Cadenzano (FI). 

 

-Obblighi militari svolti dal 28/12/2000 al 27/10/01 presso il comune di Firenze. Come 

sostegno e supporto ad una persona disabile. 
 

   

 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

PERSONALI 
 

 

MADRELINGUA  ITALIANO 

 

ALTRE LINGUA 
 

  INGLESE                            FRANCESE 

• Capacità di lettura  BUONO                              SCOLASTICO 

• Capacità di scrittura  SCOLASTICO                    SCOLASTICO 

• Capacità di espressione orale  BUONO                              BUONO 

 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

RELAZIONALI 
 

 Incline al lavoro in team: spiccata propensione alla collaborazione, alla comunicatività 

e buona capacità di adattamento. 

 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

ORGANIZZATIVE   

 

 Elevata capacità organizzativa del lavoro nel proseguimento di un obbiettivo entro 

limiti temporali fissati. Capacità di affrontare situazioni impreviste mantenendo la 

calma. 

 

CAPACITÀ E COMPETENZE 

TECNICHE 
Con computer, attrezzature specifiche, 

macchinari, ecc. 

 - 2003 Corso di informatizzazione tenuto da Azienda Ospedaliero Universitaria 

Careggi Firenze; 

sulla nuova procedura di gestione della contabilità lavori (programmi Geman e 

Infolav),  

 

- 2001 Università Popolare di Prato conseguito 

Diploma Disegnatore CAD esito 28/30. 

Rilasciato da Centro Tecnologie Aziendali S.r.l. 

 

  

 



Pagina 3 - Curriculum vitae di 
[ Buiani Francesco ] 

  

  

 

ALTRE CAPACITÀ E COMPETENZE 

Competenze non precedentemente 
indicate. 

 - 2010 Brevetto di Assistente ai Bagnanti per acque interne e piscine della F.I.N. Federazione Italiana Nuoto 

 

 

PATENTE O PATENTI  Patente di guida A-B senza limitazioni 

 
 

 



Curriculum Formativo Professionale di Raffaele Crivaro 

 

Data di nascita: 13/06/1970  

Luogo di nascita: Cosenza (CS) 

Residenza: Via Pistoiese 142 Firenze 

Recapito telefonico: 3316228971 

 

Formazione Scolastica 

Diploma di Maturità Scientifica conseguito nell’anno 1990 presso il Liceo Scientifico Enrico 

Fermi di Cosenza con votazione 51/60 

Qualifica di Operatore Informatico rilasciato dalla Regione Toscana  

Qualifica di Operatore Socio sanitario rilasciato dalla Regione Toscana. 

 

Esperienze Professionali 

Lavori a tempo determinato presso il Comune di Firenze 

Lavori a tempo determinato presso la Provincia di Firenze 

Impiegato di concetto a tempo determinato presso l’AOU Careggi 

Assunzione a tempo indeterminato presso l’AOU Careggi dal 6/09/1999 ad oggi svolgendo 

le seguenti qualifiche: Ausiliario, Operatore Tecnico; e A.T. Programmatore. 

 

Corsi Professionali 

Corso di formazione sui gas medicali rischio chimico, bombole e azoto liquido 

Prevenzione della corruzione trasparenza e integrità: il codice etico e di comportamento 

aziendale 

Corso di aggiornamento per lavoratori in attuazione del d. LGS 81/08 e accordo stato 

regioni del 21/12/2011 

Alcol e Lavoro 

Corso di informazione e formazione sulla sicurezza nei cantieri per tecnici 

Corso per accesso locali risonanza magnetica 

Corso per rischi elevato incendi 

 

Firenze 30/09/2019        Firma 



 

 

 

 

 

 

 

 


	REGIONE TOSCANA
	AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA CAREGGI
	Sede Legale Largo Brambilla n. 3 – 50134 Firenze
	PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE
	NUMERO DI PROPOSTA 363
	Data della Proposta
	Oggetto
	INT. 3 P.T. 2022–24 ACCORDO QUADRO PER LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA AI FINI DELLA SICUREZZA DI NATURA IMPIANTISTICA ELETTRICA E MECCANICA, DELLE EVENTUALI OPERE CONNESSE, COMPLEMENTARI E ACCESSORIE CIG 9646609992 CUP D12C22000520005 – NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE
	Struttura Proponente
	AREA TECNICA
	Direttore della Struttura
	BONAVIRI MARIA GIULIANA
	Responsabile del procedimento
	BONAVIRI MARIA GIULIANA
	Immediata Esecutività
	SI
	AREA TECNICA
	IL DIRETTORE
	Premesso che:
	- con provvedimento dirigenziale n.75 del 16 febbraio 2023 è stata indetta la gara telematica con procedura aperta, previa pubblicazione del bando di gara, ai sensi dell’art. 60 del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., per l’affidamento dell’Accordo Quadro biennale per lavori di manutenzione straordinaria di natura impiantistica elettrica, delle eventuali opere connesse, complementari e accessorie con un solo operatore economico CIG 9646609992 CUP D12C22000520005;
	DISPONE
	Il Direttore Area Tecnica
	Ing. Maria Giuliana Bonaviri

